
Monitor Polski Nr 37 448 Poz. 324 

324 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 5 lipca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wycofania z obiegu banknotów nominalnej wartości 50000 zł. 100000 zł. 
500000 zł. 1000000 zł i 2000000 zł oraz terminu wycofania ich z obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 i z 1994 r. Nr 1, poz. 2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 23 marca 1994 r. w sprawie wycofa-

nia z obiegu banknotów nominalnej wartości 50000 zł , 
100000 zł, 500000 zł, 1 000000 zł i 2000000 zł oraz 
terminu wycofania ich z obiegu (Monitor Polski Nr 20, 
poz. 162) w § 2 wyrazy ,,31 lipca" zastępuje się wyrazami 
,,15 października" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że dotychczas wydawany przez Radę Legislacyjną przy Prezesie Rady M inistrów Biuletyn 
zostaje przekształcony w kwartalnik. Tematyka stanowiąca treść Biuletynu Rady Legislacyjnej ulegnie w związku z tym pewnym 
modyfikacjom. Oprócz dokumentów i informacji o działalności Rady Legislacyjnej i jej zespołów publikowane będą artykuły i studia 
dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych. W Biuletynie będą także zamieszczane informacje 
o publikacjach związanych z tworzeniem prawa oraz recenzje. 

Instytucje. urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą BIULETYNU RADY LEGISLACYJNEJ proszone są 
o dokonanie wpłaty za \I półrocze 1994 r. w terminie do dnia 30 czerwca br. na konto BPH Kraków XVI Oddział Warszawa. nr 
320010-1717-139.110. Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 00-979 Warszawa. 

Cena prenumeraty półrocznej wynosi 206000 zł. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenumeratę jest 
prawidłowe wypełnienie blankietu, z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiającego, numeru kodu 
pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatn icy VAT, poza wpłatą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. tel. 42-14-78 lub 694-67-50. teleks 825944 WW. 
faks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można będzie nabywać również w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora 
Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wyd~wnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69171 . 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul . Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

zam. 2367-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


